[bookmark: _GoBack]Директору МОУ «Начальная школа п. Майский»
С.В. Хомяковой
От _______________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество, родителя полностью)
Домашний адрес_____________________________
___________________________________________
Телефон____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью), (дата, место рождения)

В кружок______________________________________________________________________________
(название кружка)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в рамках уставной деятельности МОУ «Начальная школа п. Майский» необходимых при организации кружка (объединения)
_________/_________________                                                    _______________________
                  (подпись, расшифровка подписи)                                                                                                                          (дата)

Директору МОУ «Начальная школа п. Майский»
С.В. Хомяковой
От _______________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество, родителя полностью)
Домашний адрес_____________________________
___________________________________________
Телефон____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью), (дата, место рождения)

В кружок______________________________________________________________________________
(название кружка)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в рамках уставной деятельности МОУ «Начальная школа п. Майский» необходимых при организации кружка (объединения)
_________/_________________                                                    _______________________
                  (подпись, расшифровка подписи)                                                                                                                          (дата)